excommunicationi?, etc, harum serie ab-

solvenles et absolulum fere censentes,

suppbcalionibiis eiiis nomine nobis super

hoc bumiliter porrectis inclinati, decreta

praeinserta, auctorilale apostolica, tenore

praesentium , confirmamus et approba-

mus, illisque inviolabilis apostolicae fir-

mitatis robur adiicimus, ac omnes et sin-

gulos iuris et facti deféctus, si quomodo-

libet intervenerint in eisdem, supplemus.

§ 4. Decernentes easdem praesenles lit-

leras semper firmas , eie, inviolabiliter

observari , sicque in praemissis per quos-

cumque iudices, etc, definiri debere , ac

irritum et inane, si secus, etc, conligerit,

altenlari.

§ 5. Non obslantibus praemissis , ac

conslitutionibus et ordinai ionibus aposto-

licis, necnon, quatenus opus sit, dicti Or-

dinis eiusque provinciarum et conven-

luum quorumvis, et aliis quibuslibel con-

cessis, confirniatis et innovatis
;
quibus

omnibus et singulis, illorum tenores prae-

sentibus, etc, ad praemissorum effectum,

specialiter et expresse derogamus; cete-

risque contrariis quibuscumque.

§ 0. Volumus autem ut earumdem prae-

sentium transumplis, manu, etc, eadem

prorsus fides adhibealur in iudicio et ex-

Ira, quae praesentibus ipsis adhiberetur,

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris , die viii martii mdclx
,

poDlificatus nostri anno v.

Dat. die 8 martii 1660, pontif. anno v.

CCLXXXVIII.

Quod, in causa fahricae Gcnuensis col-

leijii Socielalis Icsu ci fralrum Mino-

rum de Observantià Nunciatae, pres-

byteri Societalis non passini impediri

quominus coeplam ecclesiam perfìcere

passini.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti fì-

lii presbyteri regulares collegii Genuen-

sis Societalis lesu, quod, in causa fabricae

Inter ipsos exponentes ex unA et dileclos

pariter filios fratres conventus Genuensis

Ordinis fratrum Minorum sancii Francisci

de ObservanliA nuncupatorum ex alter/l

partibus vertente, alias, videlicet die xxiii

augusti MDCLii , congregatio lune exi-

stenlium S. R. E. cardinalium ncgotiis et

consultalionibus episcoporum et regula-

rium praeposita, partibus pluries audilis,

iuribusque bine inde deductis mature per-

pensis, censuit revocandam esse probibi-

lionem , omneque prorsus removendum

impedimentum,prout per suum decretum

eàdem die emanatum revocavi! et remo-

vii, praediclis exponentibus
,

quominus

coeptam dicli collegii Genuensis ecclesiae

structuram prosequi et perficerepossent;